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DEL PERÍODO DEL PERÍODO

213 01  Instituto de Profesionalización del Servidor PúblicoORGANISMO PÚBLICO:

VM

TOTAL DEPENDENCIA 12,220,000.00 11,960,808.05 11,916,111.37 97.51% 99.63%

INSTITUCIONALES 12,220,000.00 11,960,808.05 11,916,111.37 97.51% 99.63%

I Laboral 12,220,000.00 11,960,808.05 11,916,111.37 97.51% 99.63%

A Recursos Humanos 12,220,000.00 11,960,808.05 11,916,111.37 97.51% 99.63%

K Función Pública (Administración) 12,220,000.00 11,960,808.05 11,916,111.37 97.51% 99.63%

00 Programa Normal de Operación 12,220,000.00 11,960,808.05 11,916,111.37 97.51% 99.63%

432 Formar servidores públicos especializados 11,650,565.58 11,960,808.05 11,916,111.37 102.28% 99.63%

A001
11,650,565.58 11,960,808.05 11,916,111.37 102.28% 99.63%

Profesionalización de los servidores públicos 
del Ejecutivo Estatal.                                                                                                                                                                                      
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TOTAL DEPENDENCIA 12,220,000.00 11,960,808.05 11,916,111.37 97.51% 99.63%

INSTITUCIONALES 12,220,000.00 11,960,808.05 11,916,111.37 97.51% 99.63%

1304-K05-01Elevar la capacidad de gestión de la 
Administración Pública, mediante el 
Desarrollo Profesional y Personal de los 
Servidores Públicos
Índice de Servidores Púb. Capacitados de 
forma Presencial.

No. de Servidores Públicos Capacitados.

Total de Servidores Públicos Capacitar.
/

2,000.00 2,000.00 1,886.00 94.30% 94.30%2,000.00 0

Índice de Aspirantes a SP p/Evaluar su 
Competencia Laboral.

No. de Personas Evaluadas.

Total de Personas a Evaluar.
/

1,950.00 1,950.00 1,559.00 79.95% 79.95%1,950.00 1

Índice de SP Evaluados en el desempeño de 
f/Presencial

No. de Servidores Públicos Evaluados.

Total de Servidores Públicos a Evaluar.
/

800.00 800.00 649.00 81.13% 81.13%800.00 2

Índice de Evaluación a los Sistemas de 
Gestión de Calidad.

No. de Sistemas de Evaluados.

Total de Sistemas a Evaluar
/

6.00 6.00 7.00 116.67% 116.67%6.00 3

Índice de Servidores Púb. Especializados y/o 
Actualizados.

No. de Servidores Públicos Especializados y/o 
Actualizados.
Total a Servidores Públicos a Especializar y/o 
Actualizar.

/

4,000.00 4,000.00 4,882.00 122.05% 122.05%4,000.00 4

1304-K06-02Facilitar los procesos de Formación a 
Serviodres Públicos, apoyandose en  
Plataformas Tecnológicas de Vanguardia.
Índice de Servidores Púb. Capacitados en 
Línea.

No. de Servidores Públicos Atendidos.

Total de Servidores Públicos a Atender.
/

300.00 300.00 31.00 10.33% 10.33%300.00 5

1304-K06-02Facilitar los Procesos de Evaluación ( 
Promoción ) a  Servidores Públicos, así 
como al Personal del Ejecutivo Estatal, 
apoyándose en Plataformas Tecnológicas 
de Vanguardia.
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DEL PERÍODO DEL PERÍODO

213 01  Instituto de Profesionalización del Servidor PúblicoORGANISMO PÚBLICO:

VM

TOTAL DEPENDENCIA 12,220,000.00 11,960,808.05 11,916,111.37 97.51% 99.63%

INSTITUCIONALES 12,220,000.00 11,960,808.05 11,916,111.37 97.51% 99.63%

Índice de Servidores Púb. Evaluados en el 
Desempeño en linea

No. de Servidores Públicos Evaluados

Total de Servidores Públicos a Evaluar
/

200.00 200.00 286.00 143.00% 43.00%200.00 6

1304-K07-03Formar y Evaluar a los Servidores 
Públicos, mediante Parámetros 
expresados en una Norma Técnica de 
Competencia Laboral.
Índice de SP Evaluados con fines de 
Certificación

No. de Servidores Públicos Evaluados

Total de Servidores Públicos a Evaluar
/

80.00 80.00 100.00 125.00% 125.00%80.00 7

708 Prever el pago de los incrementos por 
Servicios Personales

569,434.42 0.00 0.00 0.00% 0.00 %

A001
569,434.42 0.00 0.00 0.00% 0.00 %

Reserva para el incremento salarial.                                                                                                                                                                                                                      

1304-K07-03Nivelar los Sueldos de los Servidores 
Públicos, mediante la Previsión de los 
Recursos Presupuestarios Requeridos.
Nivelación de sueldos para los servidores 
públicos.

Recursos Radicados

Recursos Aprobados
/

569,000.00 569,000.00 569,000.00 100.00% 100.00%569,000.00 0
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TOTAL DEPENDENCIA 12,220,000.00 11,960,808.05 11,916,111.37 97.51% 99.63%

INSTITUCIONALES 12,220,000.00 11,960,808.05 11,916,111.37 97.51% 99.63%

Directora General

Profra. Emilia González Arrazate


